
Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15256233654330153211

ANUNCIO
RESOLUCIÓN N.º 2024007287

ASUNTO:  Relación Provisional de Personas Admitidas y Excluidas para la provisión 
de una plaza de Letrado

Habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes para la provisión de una 
plaza de Letrado y conforme a lo establecido en el punto 4. de las Bases que rigen la 
provisión de diversas plazas de funcionarios entre las que se encuentra la plaza de 
Letrado.

Por el presente y en virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y 
la delegación efectuada por la Junta de Gobierno Local mediante acuerdo adoptado en 
sesión celebrada en fecha 23 de junio de 2023, modificado por acuerdo de 6 de 
noviembre de 2023,

RESUELVO: 

PRIMERO.- Aprobar la RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y 
EXCLUIDOS/AS:

A) ADMITIDOS/AS:

Nº Nº REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I
1 2024034900 Baquero Paris Alejandra ***5018**

2 2024032994 Boza Fernández Maria Del Mar ***6890**

3 2024030579 González Atencia Lola ***6916**

4 2024035988 Muñoz Gómez Rafael ***7406**

5

2024035782
2024035847
2024035871
2024035887
2024035895
2024035907
2024035968

Pedregosa González De Molina Mercedes ***8020**

6 2024032644 Pérez Blanco Marina ***3184**

7 2024035732 Poggio Moro Maria ***7949**

8 2024035560 Pousibert Martos Maria Del Mar ***1817**

9 2024035859
2024035878 Prieto Estrada Miriam ***6407**

10

2024033215
2024033216
2024033217
2024033218
2024033219

Rodríguez López Javier Antonio ***7681**

11 2024032917 Saiz Sagredo Marta ***0808**

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15256233654330153211

12 2024035355 Torralvo Hinojosa Sergio Jesus ***1113**

13 2024035712 Zamora Almenara Paula ***0207**

B) EXCLUIDOS:

Nº Nº REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I Motivo 
Exclusión

1 2024036538 González Mesa Carmen Pilar ***7585** A

2 2024035934 Lara Carrasco Zoraida ***8485** A

3 2024035976 López Lanza Marta ***7491** B

4 2024036857 Romero Arrebola Ana Adela ***8416** C

C) MOTIVO DE EXCLUSIÓN:

A) Falta DNI o caducado.
B) Falta Titulación.
C) Falta abono de tasas.

SEGUNDO.- Aprobación de la composición del Órgano de Selección

Estará constituido por:

Presidente: - D. Javier Méndez Zapata. Jefe de la Unidad de Urbanismo y
Arquitectura del Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

Suplente: D. Enrique Ladera Rodríguez. Jefe de Servicio Tenencia de
Alcaldía de Torre del Mar. Técnico de Administración General del
Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

Secretaria: - Dª. M.ª José Girón Gambero. Jefa de Servicio de Secretaria General.
Técnico de Administración General del Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

Suplente: D. Fernando del Campo Navarrete. Adjunto a Jefe de
Servicio de Recursos Humanos. Técnico Superior de RRHH

Vocales: - Dª. Caridad Ruiz Barbadillo. Jefa de Servicio Asesoría Jurídica.
Técnico de Administración General del Ayuntamiento de Vélez-Málaga

Suplente: María José Lara López. Letrada del Centro de Información
de la Mujer.

- D. Manuel Rodríguez Marcos. Jefe de Servicio de Gestión Tributaria.
Técnico de Administración Especial del Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

Suplente: Jesús Calvo Molina. Adjunto Jefe de Servicio de Presidencia.
Técnico Superior Economista del Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15256233654330153211

- Dª. Francisca Gámez Cañete. Adjunta Jefe Servicio Gestión Tributaria.
Técnico de Administración Especial del Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

Suplente: Dª. Aida María Conde Quintano. Adjunta Jefe de Servicio
Tenencia de Alcaldía Torre del Mar. Técnico de Administración General
del Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

- Francisco Pinazo Gómez. Jefe de Servicio de Tesorería. Técnico de
Administración General del Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

Suplente: D. Antonio García Olmo. Jefe de Servicio de Contratación.
Técnico de Administración General del Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

TERCERO.- Publicación

La resolución que se dicta deberá publicarse en los Tablones de Anuncios, en 
la página web de éste Excmo. Ayuntamiento de Vélez-Málaga, así como, en el Boletín 
Oficial de la Provincia.

CUARTO.- Plazo de Subsanación

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles contados 
a partir del siguiente al de la publicación de la Resolución en el Boletín Oficial de la 
Provincia para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

https://sede.velezmalaga.es/validacion
Firmado electrónicamente por 

Juan Fernández Olmo,

Concejal Delegado de 

Recursos Humanos, 

el 26/11/2024, a las 12:32:34.


		2024-11-26T12:32:34+0100
	Firma
	CRIPTOLIB


	



